ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA FUNDA

Av. 24 de Março, 735 – Centro – Fone (54) 3369.1202 – Cep 99.585-000 – Barra Funda - RS 1

                                            PROCESSO LICITATÓRIO Nº 111/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 008/2022

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO

REVOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 111/2022
TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022.

Despacho de revogação de processo
Licitatório em razão de superveniência de
razões de interesse público.

             O Prefeito Municipal de Barra Funda/RS, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com o disposto no art. 49 e incisos da Lei 8.666/93, e;

Considerando razões de interesse público e com base em Parecer emitido
Assessoria Jurídica do Município;

R E S O L V E

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o

PROCESSO LICITATÓRIO N° 111/2022 – TOMADA DE PREÇOS N° 008/2022, cujo objeto
é a contratação de empresa, sob o regime de empreitada global, compreendendo
material e mão de obra, para a construção de 17 (dezessete) Unidades Habitacionais
para Famílias de Baixa Renda do Município de Barra Funda/RS.

Barra Funda/RS, em 31 de agosto de 2022.

MARCOS ANDRÉ PIAIA
Prefeito Municipal